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(HaMMEHOBaHUE TOKYMEHTA CTPATErMYECKOro MJIAHUPOBAHMS
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tenedoH 296 26 51, anpec 2eKTpOHHOM
nouThl bud@permraion.ru




AJIMHUHHUCTPALIUA

MEPMCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O PAMOHA ITEPMCKOI'O KPAS

MNMOCTAHOBJEHMWE

M 1

O BHeCeHHUU U3MEHEHHUMN B
MYHHUIIMIIAJIBHYI0 IPOrpaMmmy

«YHNIpaBJdCcHHEC MYHHIIMITIAJIbHBIMHA

(])nHchaMn H MYHHUIIMITAJIbHBIM

HO0JITOM HepMCKOFO MYHHUIHUIIAJIBbHOI'0

paiioHa), YTBEPKACHHYIO

MOCTAHOBJIEHHEM A[IMUHUCTPAIIUM
IlepMcKOro MyHHIIMNIAJIBLHOTO PaiioHa

ot 20 nexadps 2018 r. Ne 680

Ha ocHoBanuu nyHkta 6 wactu 2 cratem 47 YcraBa MyHUUUIIAIBHOTO

oOpazoBanus «llepMCKkHil MyHULIUTTANTBHBIN palioH»

agmuuucTpanus [lepmckoro mynnnunansHoro paitona IIOCTAHOBJIAET:

1. BHecT B MYHHIMIIATBHYIO MPOTpaMMy «YTIpaBlI€HWE MYHHUIUTATbHBIMU
¢uHAHCAMH W MYHUIUMOAIBHBIM JOJTOM [lepMCKOTO MYHHMIIMIIATBHOTO pPaioHay,
YTBEPKIACHHYIO TOCTAaHOBJICHHEM aJMHUHUCTpanuu [lepMCcKOro MyHHIMITaIBLHOTO
paiiona ot 20 mexabps 2018 r. Ne 680 (B penakumu ot 24 nexadbps 2019 r. Ne 940, ot
11 mrons 2020 r. Ne 339, ot 17 mexabps 2020 r. Ne C3/1-2020-299-01-01-05.C-242,
04 mapta 2021 1. Ne CO/1-2021-299-01-01-05.C-101, ot 26 ampens 2021 r. Ne CO/I-

2021-299-01-01-05.C-186), cieayroiye n3MEHEHUS:
1.1. B macnopTe MyHUIIMTIAIIBHON TPOTPAMMBI

1.1.1. mo3unwmro 10:

®uHAHCOBOE
oOecrieueHne o BCEM

10 | ucrouyHmkam ¢ pa3zOUBKOMA
0 TO/IaM peaanu3aluu
[IporpamMmsl

TOJI Pacxonpl, ThIC. PYO.
2021 348 611,9
2022 241 945,6
2023 257 204,3
2024 257 204,3
2025 257 204,3




2026 257 204,3
2027 257 204,3
2028 257 204,3
2029 257 204,3
2030 257 204,3
Bceero 3a nepuon
pealtsaliit 2 648 191,9
MYHHUIUIATEHOM ’
IPOTPaMMBEI
U3JI0KUTH B HOBOM PeaKI[HH:
dunaHcoBoe roJt Pacxompl, ThIC. PYO.
oOecneyeHue 1mo BCeM 2021 414 0147
HCTOHHIKAM © 2022 249 654,6
pa3OoUBKOM 1O rogam 2023 257 2043
pnea“m“““ 2024 257 204,3
POTPanMMet 2025 257 204,3
2026 257 204,3
10 2027 257 204,3
2028 257 204,3
2029 257 204,3
2030 257 204,3
Bcero 3a nepuon
peasmsattan. 2721 303,7
MYHHUIUIIAIBHON
IPOTPaMMEI

1.2. B macnopte nopamnporpammbl «lloBbiieHre (UHAHCOBOM YCTONYMBOCTH
OIOHKETOB CETBCKUX MOCEJICHUM, BXOAAIIUX B cocTaB [IepMCKOro MyHUIIMITAIEHOTO

panioHa»:
1.2.1. nmo3umuro 8:

roJ Pacxonpl, ThIC. PYO.

2021 221 307,3

dunancoBoe 2022 128 822,2

oOecrieueHne no BCeM 2023 144 311,3

8 MCTOYHUKAM C 2024 144 311,3

Pa3OMBKOI MO ToJ1aM 2025 144 311,3

peanuzainuu 2026 144 311,3

[ToamporpamMmmsl 2027 144 311,3

2028 144 311,3

2029 144 311,3




2030 144 311,3
Bceero 3a nepuon
peanuzaiuu 1504 619,9
[ToamporpamMmmbl
U3JIOKUTh B HOBOM PEaKIIUMN:
TOJI Pacxomsl, ThIC. pYO.
2021 286 695,6
2022 136 531,2
2023 144 311,3
dunancosoe 2024 144 311,3
o0ecrieueHue 1o BCEM 2025 144 311,3
3 WCTOYHUKAM C 2026 144 311,3
pa30MBKO¥ MO rojam 2027 144 311,3
peanu3anuu 2028 144 311,3
HoamporpaMmer 2029 144 311,3
2030 144 311,3
Bceero 3a nepuon
peamn3anuu 1577 717,2
[ToamporpaMmmel

1.3. B macnopte noanporpamMmmbl «ObecrnieueHrne peanu3anud MyHUITUIATbHON

MIPOTPaMMBbID».
1.3.1. no3unuro §:

roJ Pacxomsl, ThIC. PYO.
2021 127 304,6
2022 113123,4
2023 112 893,0
dunraHCOBOE 2024 112 893,0
oOecrieueHne no BCeM 2025 112 893,0
3 WCTOYHUKAM C 2026 112 893,0
pa30MBKOIi IO TOAAM 2027 112 893,0
peanu3anuu 2028 112 893,0
IToxmporpamMmel 2029 112 893,0
2030 112 893,0
Bcero 3a nepuon
peanuzanuu 1143572,0
[ToamporpaMmmel
W3J10°KUTh B HOBOW PEJIaKIIUHN:
8 duHaHCOBOE roj Pacxompl, ThIC. PYO.
oOecrieyeHue 1o BCeEM 2021 127 319,1




WCTOYHHKAM C 2022 113 123,4
pa3OMBKOI 1O rojiam 2023 112 893,0
peanu3anuu 2024 112 893,0
[MoamporpamMmel 2025 112 893,0
2026 112 893,0
2027 112 893,0
2028 112 893,0
2029 112 893,0
2030 112 893,0
Bcero 3a nepuon
peanuzanuu 1 143 586,5
ITogmporpaMmsl

1.4. npunoxenne 5 K  MyHUUMIAIBHOM  mporpamMme  «YTMpaBlieHUE
MyHUIMOAIbHBIMK ~ ()MHAHCAMM W MYHULUMIAIBbHBIM  Jgoirom  Ilepmckoro
MYHUIUTIIATBHOTO PaiiOHa» U3JI0KUTh B HOBOM pElaKIIMU COTJIACHO NMPHIIOKEHHIO 1 K
HACTOSAIIEMY ITOCTaHOBJICHHUIO;

1.5. mpunoxkenue 7/ K  MYHUUUNAIBHOM  mporpamMme  «YNpaBlIeHHE
MyHUIMOAIbHBIMK ~ ()MHAHCAMM W MYHULUMNAIbHBIM  Jgoirom  IlepMmckoro
MYHHIIMIIAJIFHOTO pailoHa» U3JI0KUTH B HOBOM PEAAKIIMHU COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 2 K
HACTOSILIEMY ITOCTaHOBJICHHUIO.

1.6. mpunoxxkenne 8 K  MyHUIUIAIBLHOM  mporpaMMe  «YTIpaBIICHUE
MyHUIMOAIbHBIMK ~ ()MHAHCAMM W MYHULUMNAIbHBIM  Joirom  Ilepmckoro
MYHHIIMIIAJIFHOTO pailoOHa» U3JI0KUTH B HOBOM PEAAKIIMHU COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 2 K
HACTOSIIEMY ITOCTaHOBJICHHUIO.

2. HacTositiee moCcTaHOBJICHHE BCTYIAET B CHIIy CO JHS €ro Oo(QUIIMaIbHOTO
OMyOJMKOBAHUSI.

3. HacTosee mocranoBieHrne OmMyOIMKOBAaTh B OIOJIETEHE MYHHUIIUTIATHHOTO
oOpazoBanus «llepmMckuii MyHUIIMTIATBHBIA PAalioH» U pPa3MECTUTh Ha O(ULIHATIEHOM
caiite [lepMCKOro MyHHIIMTIAILHOTO paiioHa WWW.permraion.ru.

['maBa MyHUIMITAJILHOTO PaiOHA B.1O. IIBeToB



[Tpunoxenue 1

K MIOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALlAN
[IepMCKOTO MyHULIMIIAJIBHOTO palioHa

OT No

«IIpunoxenue 5

K MYHUIUIIAJbHON ITPOrpaMMe

«YTpaBlieHHe MyHUIIUTIATLHBIMU (PUHAHCAMU
Y MyHULIMNAIbHBIM f1oarom I[lepmckoro
MYHHULIMIATBHOTO PaioHa

OUHAHCOBOE OBECIIEYHEHHUE
MYHUIUNAJIBbHON nporpaMmsl [lepMCcKOro MyHHIMIIAABLHOTO PAHOHA
3a cyer cpeacTs Oroaxera [lepMCKOro MyHHIIMIIAJIBHOIO PAHOHA

HaumeHnoBaHue
MyHALMIAIBHOI S S — PE Pacxojpl Ha peanuzaiuio mporpaMmel, ThIC. Pyo.
IPOrpaMMBl, MYHHIUIAILHOM C
TO/NPOrPaMME, TPOTPAMMBI 2021 rox | 2022roxm | 2023 rom | 2024 rox | 2025 ron | 2026 rox | 2027 rox | 2028 rox | 2029 rox | 2030 rox
MEPOIPUATHI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

MyHununajibHas Bcero X 307381,4 156828,4 164600,5 164600,5 164600,5 164600,5 164600,5 164600,5 164600,5 164600,5
fg’,‘:{;’:ﬁgiue oY 750 264197,1 113413,1 121193,2 | 121193,2 | 121193,2 121193,2 121193,2 121193,2 | 121193,2 | 121193,2
MYHHIHTATE HEIMH MKY LIBY 750 33065,2 33065,2 33065,2 33065,2 33065,2 33065,2 33065,2 33065,2 33065,2 33065,2
duHanCcaMu 1 MKY
MYHHIMIAILHBIM Ynpasnenue 750 9794,1 10025,1 10017,1 10017,1 10017,1 10017,1 10017,1 10017,1 10017,1 10017,1
poarom Ilepmckoro 3aKyIOK
;‘g;(‘)‘::,?a“"“"“’ agmunucTpaums | 703 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0
Hoxmporpamma 1 Bcero X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
"Opranusanus u
COBEPIIEHCTBOBAHME
010/1KeTHOTI'0 MpoLecca
8 Ilepmckom agmuHucTpanus | 703 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHHIHITATLHOM
paiione"
OCHOBHOE MEPOIPUSITHE
"O6cCITy )XKHBaHME
MYHHUIUITAIHHOTO 10JIra agmuauctpanus | 703 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ITepmckoro
MYHHIMIAIBHOTO




paifona"

Hcnonuenne
00513aTENBCTB 110
00CITy’)KHBaHUIO
MYHHUIUIATHHOTO JI0JITa
IIepmckoro
MYHHUIUATHHOTO
parioHa

aAMUHUCTpalus

703

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

IHopnporpamma 2
"TloBbllIEHUE
(punancoBoit
YCTOHYMBOCTH
OI0I’KETOB CeJIbCKUX
noceJjieHui, BXOASIIINX
B coctas Ilepmckoro
MYHHIUTNIAIBHOTO
paiiona"

Bcero

242363,4

92199,0

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

OOy

750

242038,4

91874,0

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

aIMUHUCTpalusa

703

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

OCHOBHOE MEPONIPHATHC

"BrIpaBHUBaHNE
OI0IKETHOM
00ECIICUCHHOCTH
rnocesjaeHuin"

Oy

750

139890,8

84165,0

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

JloTauu Ha
BBIPABHUBAHUE
OO KETHOM
o0ecIeueHHOCTH
TOCEJICHUH

Oy

750

139890,8

84165,0

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

OCHOBHOE MEPOIIPHATHE

"Co3nanue yciaoBHM 1is
3¢ PEKTUBHOTO
YIpaBICHUS
MYHHUIUIAIbHBIMH
¢uHancamu"

aJIMUHUCTPALIAS

703

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

IlogBeneHmEe UTOTOB
KOHKypca 1o
IOCTIOKEHUIO HanboJiee
Pe3yNbTaTUBHBIX
3HAYCHHI
ynpaBJIeHYECKON

AIMUHUCTpalusA

703

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0




JIEeTENbHOCTH OPraHOB
MECTHOT'O
caMOyIpaBJICHUS
CEJIbCKUX ITOCEJIeHUI

OcHOBHOE
MEpOTIPUATHE
"Cy0Ocuauu OromKeTam
CENILCKUX MoceIeHuii"

OOy

750

102147,6

7709,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

IIpenocraBnenue
cyOcuanii B TIeNsIX
coprHaHCUPOBAHUS
PacXOJIHBIX
00513aTEIILCTB,
BO3HUKAIOIIUX TIPH
BBITIOJTHCHUH
[IOJIHOMOYMI OpPraHOB
MECTHOTO
caMOYTIpaBJICHUS
CEJIbCKUX TOCEICHUMN
0 PEMICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUS:

OOV

750

102147,55

7709,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

bepwemckomy
CebCKOMY HOCEIeHUIO

OOy

750

4623,20

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

T'amoeckomy
CeNbCKOMY NOCENEHUIO

3954,90

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Jleypeuencxomy
CebCKOMY HOCEeHUIO

675,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3abonomckomy
CeNbCKOMY NOCENeHUIO

oY

750

12992,90

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Kynmaesckomy
CeNbCKOMY HOCEIeHUIO

OOy

750

7574,80

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Jlobarosckomy
CeNbCKOMY NOCENeHUIO

oY

750

19175,70

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Tlanvruxosckomy
CebCKOMY HOCENEHUIO

3509,90

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




Yemo-Kaukunckomy
CebCKOMY HOCEeHUIO

1084,00

7709,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Colngerncxkomy
CeNbCKOMY NOCENEeHUIO

19367,95

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

@ponosckomy
CebCKOMY HOCEeHUIO

DRy

750

12543,60

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Xoxnoscxkomy
CeNbCKOMY NOCENEHUIO

OOy

750

8455,80

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

FOz06cxomy
CeNbCKOMY ROCENEHUIO

OOV

750

8189,80

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hoanporpamma 3
"OobecneyeHue
peann3anuu
MYHHIMIIATBHO’
nporpamMmsr"'

OOy

750

65018,0

64629,4

64621,4

64621,4

64621,4

64621,4

64621,4

64621,4

64621,4

64621,4

OOy

750

22158,7

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

OOV

750

9794,1

10025,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1

OOV

750

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

OCHOBHOE MEPOIPHATHC

"Oo0ecrnieueHne
JIESITeTBHOCTH OPTaHOB
MECTHOTO
camoyTnpaBieHus"

OOV

750

22158,7

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

CopeprxaHue OpraHOB
MECTHOTO
caMOyHpaBJICHUs
[Iepmckoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
parioHa

Bcero

750

22158,7

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

21539,1

OcHOBHOE
MEPOIPHUITHE
"ObecnieucHue
JEATENHHOCTH
MYHHIIATIATbHBIX
Ka3eHHBIX
yupexaeHui"

OIY

750

42859,3

43090,3

43082,3

43082,3

43082,3

43082,3

43082,3

43082,3

43082,3

43082,3




Obecneuenue
JIeSITEITBHOCTH
(okazanme ycmuyr,
BBITIOJTHEHHE PadoT)
MYHUIUATBHBIX
YUpEKACHUI
(opranusanuii)

MKY
VYnpasnenue
3aKyIOK

750

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

33065,2

Obecneuenue
JIeSITEITBHOCTH
(okazanme ycmuyr,
BBITIOJTHEHHE PaboT)
MYHHUIUATBHBIX
YUpEKACHUI
(opranmzaruii)

MKY L[BY

750

9794,1

10025,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1

10017,1
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[Tpunoxxenue 2

K MIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIIH
[lepMCKOrO MyHUIIMTIATILHOTO paiioHa
OT No

«IIpunoxenue 7

K MYHUIUIIAJbHON ITPOrpaMMe

«Y1IpaBiieHUEe MYHULIATIATbHBIMU

%IJII/IHchaMI/I Y MyHULIMATbHBIM J0JITOM
€PMCKOT0 MYHUIIUIIAJILHOTO paiiOHa»

duHaHCOBOE 00ecnedyeHNe MYHUIIUNIAJIbHON IPOrpaMMbl

ITepMCKOro MyHHIMIIAJILHOIO PailoHA 32 CYET CPEACTB OI0IKETOB CeJILCKUX MOCeJTeHU

HaumenoBanue YuacTHUKH Pacxopl Ha pean3aliio NporpamMmebl, ThiC. pyo.
MYHULIMIIAIbHOU IIPOrPaMMBI, MyHurunansHoit | I'PBC
MOAMTPOTPaMMBI, MEPOTIPUSATHI MPOrpaMMBbl 2021 rox | 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox | 2025 rox | 2026 rox | 2027 ron | 2028 ron | 2029 ron | 2030 ron
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Bcero X 16040,7 2233,6 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2
MyHuuunajabHas IporpaMma
"Ynpasienne MKY LIBY 750 12907,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHUIUNATBHBIMA
bunancamu n MKV
MYHHIUIAILHBIM 10JFOM VipaeneHue 750 467,9 222,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ITepMckoro MyHHIMNIAIBLHOTO 3aKyTOK
paiiona"
OOV 750 2665,5 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2
Bcero X 16040,7 2233,6 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2 2011,2
MKY LIBY 750 12907,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hoanporpamma 3
«O0ecneyenne peanu3anuu MKY
MYHHIUIATL HOK Vnpabenue 750 4679 | 2224 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MPOrpaMMbD» saKynoK

OOy 750 2665,5 2011,2 | 2011,2| 2011,2| 2011,2| 2011,2| 2011,2| 20112 2011,2 2011,2




OCHOBHOE MEPOIPHITHE
"ObecneueHne aeaTeILHOCTU
OpPTraHOB MECTHOTO
camoynpasyeHus"

Oy

750

2665,5

2011,2

11

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

BrinonneHnne nepenaBaeMbIx
MOJIHOMOYHMH MOCEICHUM 10
OCYILIECTBIICHUIO BHYTPEHHETO
MYHHUIUATBHOTO (PMHAHCOBOTO
KOHTPOJIS

POy

750

654,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BrmonaeHue nepenaBaeMbIx
ITOJTHOMOYHH IIOCEIICHUI Ha
obecrieueHre 0OCITYKUBAHHS
MoJyJaTeNnel CpecTB
OI0I’KETOB MOCEIICHHIT

OOy

750

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

2011,2

OCHOBHOE MEPONIPHUATHE
"OOecrieueHne OeITEILHOCTH
MYHHIIMNAIBHBIX Ka3eHHBIX
yupexxaeHuit"

BCCTO

750

13375,2

222,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OmnpeneneHue MOCTaBIIUKOB
(OApAAYNKOB, UCTIOIHUTETICH)
MPH OCYILECTBICHUH 3aKYIIOK
TOBapoB, PadOT, yCIyT s
obecrieueH s MyHHUIUNATbHBIX
HYX]] MyHHUIMIATEHOTO
00pa3zoBaHUs

MKY
Yupasnenue
3aKyIOK

750

467,9

222,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BrimonHeHue mepeaaBaeMbIx
IMOJITHOMOYHH ITOCEJICHHH Ha Ha
OCYIIECTBIICHHE (DYHKIUH
OpTaHU3AINH U BeICHUI
OyxranTtepckoro (OrIKETHOTO),
CTaTUCTUYECKOI'0, HAJIOTOBOI'O
y4era, OTYETHOCTH H
TJTAHUPOBAHMSI

MKY I[BY

750

12907,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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[Tpunoxxenue 3
K ITOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIIAN

[lepMCKOrO MyHUIIMTIATILHOTO paiioHa
oT

[\)

«IIpunoxenue 8
K MyHHUIIUITATLHOM MpOrpaMme
«YTIpaBieHUe MyHHUIIUTTATbHBIMU

®OUHAHCOBOE OBECIIEYEHUE
MYHUIMIAJbHOH nporpaMmmal [lepMCcKOro MyHUIIMNIAJBLHOTO PpaiioHa

3a CYET BCEX UICTOYHHUKOB

HHAaHCAMH U MYHUIUIIAJIBHBIM J1OJI'OM
CPMCKOI0O MyHUIUITIAJILHOT'O pPanoHa»

HaHMeHOBaHHeV Pacxonp! Ha peanm3aIyio MporpaMmebl, THIC. pyoO.
MYHHLHIAILHO’ Hcrounuk prHaHCHPOBaHUS
MporpamMmmel, 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 ron | 2027 rox | 2028 rox | 2029 rox | 2030 rox
MOAIIPOrPaMMBbI
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
MyHuuMnaIbHAS Bcero, B TOM 4mcIe: 4140147 | 249654,6 | 257204,3 | 257204,3 | 257204,3 | 2572043 | 257204,3 | 257204,3 | 257204,3 | 257204,3
HgOFPaMMa 6romker Ilepmckoro paiiona 307381,4 | 156828,4 | 164600,5 | 164600,5 | 164600,5 | 164600,5 | 164600,5 | 1646005 | 164600,5 | 164600,5
Hpasernte Growker [lepMcKoro Kpas 90592,6 | 90592,6 | 90592,6 | 905926 | 90592,6 | 90592,6 | 905926 | 90592,6 | 90592,6 | 90592,6
MYHUIMNAJIBbHBIMHA =
dunancamu u (enepalibHbIH OI0JDKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHHIHMTATLHBIM O10IKCTEL CemhCKuX 16040,7 2233,6 2011,2 2011,2 2011,2 20112 | 20112 | 2011,2| 20112 2011,2
noarom Iepmckoro HOCCICHHA
MYHRIEAIALHOCO BHEGIOJUKETHBIE HCTOUHHKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
paiioHa
IMognporpamma 1 Bcero, B TOM uucie: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«Opranusauus u oromxer [lepmckoro patioHa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
COBCPIICHCTBOBANME | o ket [lepMCKOrO Kpas 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
01015KeTHOT 0 MpoIecca
B ITepmckom (benepaybHbIi OI0/KET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHUIITUTTIAJTbHOM 6IOI[)K6TI)I CCIBbCKUX 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

paiioHe»

TOCEJICHUH
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BHEOO/KETHBIE HCTOUHHKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hoanporpamma 2 Bcero, B ToM unciie: 286695,6 | 136531,2 | 144311,3 | 144311,3 144311,3 | 144311,3 | 144311,3 | 144311,3 | 144311,3 | 1443113
:;)l;zl[:){z:{lcl:zz;e orowket Ilepmckoro paiiona 242363,4 92199,0 99979,1 99979,1 99979,1 99979,1 | 99979,1 | 99979,1 | 99979,1 99979,1
yeToiiuMBOCTH oroket [lepMckoro Kpast 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 | 44332,2 | 44332,2 | 443322 44332,2
OIO’KETOB CeJIbCKHX (denepaibHbIN OIODKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OCENEHHM, BXOIIX | GIOMKCTE CelbeKhX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0
B cocta [lepmMckoro MOCEICHHUI
MYHUUHITATEHOTO BHEOIOUKETHBIE HCTOYHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
paiiona»
Moxnporpamma 3 Bcero, B TOM uunciie: 127319,1 | 113123,4 | 112893,0 | 112893,0 112893,0 | 112893,0 | 112893,0 | 112893,0 | 112893,0 | 112893,0
«Ofecneyenne Gromket [epMckoro paiiona 65018,0 64629,4 64621,4 64621,4 64621,4 646214 | 646214 | 646214 | 64621,4 64621,4
peanmsanun 6romxet IepMckoro kpas 46260,4 46260,4 46260,4 46260,4 46260,4 46260,4 | 46260,4 | 46260,4 | 46260,4 46260,4
Myﬂuunﬂaﬂbﬂoﬁ (bejj[epaHLHLIﬁ 6IO[[)K€T 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TporpaMmen> GromeTs CeTBCKIX 16040,7 22336 2011,2 2011,2 2011,2 20112 | 20112 | 20112 | 20112 2011,2
(o0ecnneunBaromas MoCeICHU M
TNOANpOrpamMma)» BHEOIOKETHBIE HCTOYHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0




